АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №4
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

21 апреля 2022 года                          г.Благодарный                                   14-00
Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Соблюдение Кодекса этики и служебного поведения муниципального служащего.
СЛУШАЛИ: Козюренко Светлану Борисовну, начальника отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
ВЫСТУПИЛИ: Федюнина Н.Д.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Основные нарушения бюджетного законодательства и иных нормативно-правовых актов, регулирующих правоотношения в бюджетной сфере, выявленные при проведении ревизий (проверок) финансовым органом.
СЛУШАЛИ: Кирпилеву Елену Александровну – главного специалиста контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

3. О порядке составления протоколов об административных правонарушениях.
СЛУШАЛИ: Данилова Алексея Николаевича – заместителя начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                               Н.Д.Федюнина

Протокол вела главный специалист
отдела по правовым, организационным и общим
вопросам администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                          О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №4

учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края

2

1

апреля

2022

года                          г.Благодарный

1

4

-

0

0

Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1

.

Соблюдение Кодекса этики и служебного поведения муниципального

служащего

.

СЛУШАЛИ:

Козюренко Светлан

у

Борисо

вну,

начальник

а

отдела

кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

ВЫСТУПИЛИ:

Федюнина Н.Д.

РЕШИЛИ:

1.1.

Информацию принять к сведению.

2

.

Основные нарушения бюджетного законодательства и иных

нормативно

-

правовых актов, регулирующих правоотношения в бюджетной

сфере, выявленные при проведении ревизий (проверок) финансовым органом

.

СЛУШАЛИ:

Ки

рпилеву Елену Александровну

–

главн

ого

специалист

а

контрольно

-

ревизионного отдела

финансового управления администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

РЕШИЛИ:

2

.1.

Информацию принять к сведению.

3

.

О порядке составления протоколов об административных

правонарушениях

.

СЛУШАЛИ:

Данило

в

а Алексея

Николаевич

а

–

заместителя

начальника

отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты

информации администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

.

РЕШИЛИ:

3

.1.

Информацию принять к сведению.

Первый заместитель

главы

администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

Н.Д.Федюнина

Протокол

вела

главный

специалист

отдела

по

правовым,

организационным и общим

вопросам администрации

Благо

дарненского

городского

округа

Ставропольского

края

О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     ПРОТОКОЛ №4   учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края     2 1   апреля   2022   года                          г.Благодарный                                     1 4 - 0 0   Присутствовали: список прилагается     ПОВЕСТКА ДНЯ:     1 .   Соблюдение Кодекса этики и служебного поведения муниципального  служащего .   СЛУШАЛИ:  Козюренко Светлан у   Борисо вну,   начальник а   отдела  кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края .   ВЫСТУПИЛИ:  Федюнина Н.Д.   РЕШИЛИ:   1.1.   Информацию принять к сведению.     2 .  Основные нарушения бюджетного законодательства и иных  нормативно - правовых актов, регулирующих правоотношения в бюджетной  сфере, выявленные при проведении ревизий (проверок) финансовым органом .   СЛУШАЛИ:   Ки рпилеву Елену Александровну   –   главн ого   специалист а  контрольно - ревизионного отдела  финансового управления администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края .   РЕШИЛИ:   2 .1.   Информацию принять к сведению.     3 .  О порядке составления протоколов об административных  правонарушениях .   СЛУШАЛИ:   Данило в а Алексея   Николаевич а  –   заместителя   начальника  отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и  чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты  информации администрации   Благодарненского городского округа  Ставропольского края .   РЕШИЛИ:   3 .1.   Информацию принять к сведению.     Первый заместитель   главы   администрации   Благодарненского   городского   округа     Ставропольского   края                                                                                 Н.Д.Федюнина     Протокол   вела   главный   специалист     отдела   по   правовым,  организационным и общим     вопросам администрации   Благо дарненского     городского   округа   Ставропольского   края                                             О.Н.Мухортова